
北京市“疏解整治促提升”综合调度信息平台运行维护项目-

安全等级测评和密码应用安全性评估 

比选公告 

北京北咨工程咨询有限公司受北京市经济信息中心委托，对下述服务项目进

行国内公开比选。现邀请合格的参选人前来响应。 

一、项目概况 

1.项目名称：北京市“疏解整治促提升”综合调度信息平台运行维护项目 - 

安全等级测评和密码应用安全性评估 

2.项目编号：20250446459-2 

3.项目预算金额：人民币 47.95万元。 

4.采购人：北京市经济信息中心。 

5.采购方式：比选。 

6.服务周期：合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日。 

7.采购需求：北京市“疏解整治促提升”综合调度信息平台运行维护项目 - 

安全等级测评和密码应用安全性评估，1项。 

二、参选人资格要求 

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求； 

2.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

3.参选人须具备履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4.参选人应取得公安部第三研究所颁发的有效期内的《网络安全服务认证证

书等级保护测评服务认证》证书，同时应在国家密码管理局发布的《商用密码检

测机构（商用密码应用安全性评估业务）目录》国家密码管理局公告（第 49号）

内； 

5.遵守国家有关法律、法规、规章和北京市政府采购有关的规章，具有良好

的商业信誉和健全的财务会计制度，具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记

录； 

6.须符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通

知》（财库〔2016〕125号）的相关要求； 

7.本项目接受联合体响应。 

三、获取比选文件 

1.时间：从 2025 年 06月 05日 09时 30 分至 2025年 06月 11日 16时 00分



(法定假日除外)。 

2.地点：北京市朝阳区华腾世纪总部公园 F座 11层 1107室。 

3.方式：现场获取电子版文件，无纸制版。 

4.获取比选文件时请携带以下材料： 

（1）营业执照（事业单位法人证书）复印件（加盖公章）； 

（2）若法定代表人获取文件的：提供法定代表人身份证明原件（注明项目

名称及所办事宜：领取比选文件）、法定代表人身份证原件及复印件；若委托代

理人获取文件的：提供法定代表人委托授权书原件（注明项目名称及所办事宜：

领取比选文件）、委托代理人身份证原件。以上材料均需逐页加盖公章。 

比选文件售价：人民币 0元。 

四、提交响应文件截止时间、比选时间和地点 

1.响应文件递交截止时间：2025 年 06 月 13 日 09 时 30 分，逾期收到或

不符合规定的响应文件恕不接受。纸质文件递交。 

2.比选时间：2025 年 06 月 13 日 09 时 30 分。                         

3.比选地点：北京市朝阳区华腾世纪总部公园 F座 11层 1111会议室。 

4.评审方法：综合评分法。 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 5个工作日。 

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系： 

1.采购人信息 

名称：北京市经济信息中心 

地址：北京市通州区运河东大街 55号院 3号楼 

联系人：张老师 

电话：010-55591365 

电子邮箱：/ 

2.代理机构信息 

名称：北京北咨工程咨询有限公司 

地址：北京市通州区云杉路 2号院 11号楼 2层 203室 

邮编：100124 

联系人：姜达 

电话：15652564458 



电子信箱：3156236162@qq.com 

3.项目联系方式 

联系人：姜达  

电话：15652564458 


